НАСТАВЕН ЛИСТ БРОЈ 
Име и презиме___________________________________

Дата _____________
1. Пресметај:

(2+2):2=__________________________________

2+2:2=___________________________________

2∙2-2:2=__________________________________

9(9-5)=__________________________________

(9-9)5=__________________________________

43+12=__________________________________
21:7+2=_________________________________

29-30:5=_________________________________
2. Кој број ќе добиеме кога бројот 5 ќе го зголемиме 7 пати?

	


3. Кој број ќе добиеме кога бројот 5 ќе го зголемиме за бројот 7?

	


4. Кој број ќе добиеме ако разликата на броевите 20 и 19 ја зголемиме 7 пати?

	


5. Ако некој број го намалиме 4 пати, ќе добиеме 3. Кој е тој број?
	


6. За колку пати треба да го намалиме бројот 27, за да го добиеме бројот 3?
	


